
1/1 

             

      Užijte si Jadran – moře je všelék 
zájezd do  CHORVATSKA nejen pro seniory 

 
 
 

KAŠTEL STAFILIĆ U TROGIRU  16.8. – 26.8.2024 
 

Internát Střední zemědělské školy Brača Radič se nachází 

na kaštelanské riviéře v jednom z „Kaštelů“ (pevností) ve 

směru Split – Trogir. Spojení do Splitu i do Trogiru je 

možné MHD, zastávka se nachází přímo na hlavní silnici 

před školou – hostelem. Kaštely jsou hustě obydleny, tedy 

je zde řada různých obchodů, restaurací, bister, pekařství 

apod. Podél moře vede promenáda po všech Kaštelech. 

Ubytování je v prostorných třílůžkových pokojích (celkem 

31 pokojů) s možností přistýlky se společným sociálním 

zařízením (vždy 4 sprchy, 4 umyvadla, 4 WC) pro 13 

pokojů. V pokojích nejsou ručníky! Strava je přímo 

domácí, snídaně kontinentální, nápoje i pečivo dle libosti, 

dále různé sýry, salámy, pomazánky atd., k večeři polévka, 

hlavní jídlo s přílohou, salát, dezert. Jedná-li se o skupinu, může vedoucí domluvit přímo jídelní lístek. V hostelu je 

k dispozici televizní místnost, zvláštní učebna pro universální použití, místnost na stolní tenis. Při větším počtu 

účastníků je možno využít i další učebny školy. Klienti mají k dispozici hřiště na malou kopanou, volejbal, 

košíkovou, stolní tenis. Pláž s pozvolným vstupem do moře je vzdálená cca 100 m (za školní zahradou). Na pláži 

jsou 2 buffety s celodenním provozem, lavičky, sprchy. 
 

dospělá osoba v 1 / 2 – 3  pokoji  = 10.880 Kč 
 

Uvedená cena zahrnuje :  

7x ubytování, 7x polopenze,  autobusová doprava, pobytová taxa, závěrečný úklid, pojištění  CK proti úpadku dle 

zákona; využití školního hřiště, vnitřní herny; službu delegáta 

Cestovní pojištění  – naše nabídka od Union pojišťovny  (typ A30 – dospělá osoba 50 Kč/den,  do nedokončených 

15 let 35 Kč/den/os., senior 70+ = 85.- /den ; typ B – 40 Kč/den/os. bez rozlišení věku)., senior 70 + = 80.- / den ;  

 

Přihlášky:  Vacková Lenka  - lenca.vac@seznam.cz; telefon:  , mobil: 603 590 733 

 


